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EXP. NO. CM-2023-179

 FECHA: 30/10/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 10/10/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

LOGOMARCA, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVENTS PLANNER YE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 4 UNIDAD

CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE BACK PANEL 
*TAMAÑO 10X10 PIES 
*TENSADO
*INCLUYE ESTRUCTURA  

RD$32,500.00 RD$130,000.00

Marca: N/A
Entrega: 5 días laborables 
Garantía: En Materia, impresión 
y colores según arte suministrado.
Cumple:  SI

RD$49,250.00 RD$197,000.00

Marca: N/A
Entrega: 2 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

2 1 UNIDAD IMPRESIÓN DE LOGO EN SINTRA PARA PÓDIUM, 15.75” X 15.75” RD$1,300.00 RD$1,300.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días hábiles 
Garantía: Por daño de 
fabricación 
Cumple:  NO

RD$1,000.00 RD$1,000.00

Marca: N/A
Entrega: 5 días laborables 
Garantía: En Materia, impresión 
y colores según arte suministrado.
Cumple:  SI

RD$3,000.00 RD$3,000.00

Marca: N/A
Entrega: 2 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

3 20 UNIDAD

IMPRESIÓN Y COLOCACIÓN DE HABLADORES QUE INCLUYA 
QR. FULL COLOR. 
*TIPO DE LETRA: MONTSERRAT 
*DIMENSIONES: 5 X 8"

RD$890.00 RD$17,800.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días hábiles 
Garantía: Por daño de 
fabricación 
Cumple:  NO

RD$1,050.00 RD$21,000.00

Marca: N/A
Entrega: 5 días laborables 
Garantía: En Materia, impresión 
y colores según arte suministrado.
Cumple:  SI

RD$2,790.00 RD$55,800.00

Marca: N/A
Entrega: 2 días
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EL 15/11/2023 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM
*MÁS DETALLES EN "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS"

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V
Analista

OFERENTE NO CUMPLE DEBIDO A QUE EXCEDE EL 
TIEMPO DE ENTREGA 

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE ANÁLISIS Y POLÍTICAS PÚBLICAS 

RD$19,100.00

RD$3,438.00

RD$22,538.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$179,360.00

RD$152,000.00

RD$27,360.00

RD$255,800.00

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

LOGOMARCA, SA CROS PUBLICIDAD, SRL 

PROVEEDORES

RD$301,844.00

CRÉDITO 30 DÍAS

DESCRIPCIÓN

EVENTS PLANNER YE, SRL

NO COTIZA

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

23/10/2023

RD$46,044.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE ANÁLISIS Y POLÍTICAS PÚBLICA P/ CELEBRACION DEL "LANZAMIENTO DEL OBSERVATORIO DEL PODER JUDICIAL".

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES


